Galatia

Regio Natoliæ inter Paphlagoniam, Cappadociam, & Bithyniam. Huius incolæ dicti sunt Galatæ, ad quos Paulus Epistolam scripsit.

Galipoli Vrbecula Thraciæ ad Hellespontum.

Golfo di Vinentia olim mare Adriaticum al. Sinus Veneticus, al. Mare Superum.

Galata vide Pera.

Galatha, al. Galathe, al. Golethe

Insula & vrbs inter Maltam & Siciliam.

Gozum hodi. Sacellum-Iuxonis. Insula Maltæ vicina.

Gerbe al. Gerby, ol. Menynx

Insula maris Ligustici circa Elbam, & Caprariam.

Georgy-brachium al. Sancti Jürgen arm / ol. Barbyses, hodi. Peñis

Lacus & fluuius Bosphori supra Constantinopolim.

H

Hussari sic equites Vngarici dicuntur die Hussaren al. die reuterey.

Hydruntum al. Otranto, al. Odronto, ol. Iapygium

Vrbs Italiae in Apulia ad littus Adriatici, vbi angustia maris Adriatici à Selona ad Hydruntum est 55000. passuum, seu undicim miliarium germanicorum, à nautis iter vnius noctis censetur.

Heractia hodi. Pandaria.

Vrbs Ponti ad Euxinum, vicinæ regioni nomen suum tribuens.

Hexamilium murus fuit per Isthmum Corinthiacum qui Isthmus annectit Peloponnesum Græciæ, facitque peninsulam. Dicitur autem hexamilium quod longitudine sua æquet sex miliaria Italica, seu sesquimiliare germanicum, à sinu Corinthiaco ad Megaricum. Huc murum primò ædificauit Emanuel Palæologus

Anno

Anno Christi 1400. (cum perfoßionem isthmus à Casaribus tribus, & vno rege, videlicet Demetrio, Iulio, Nerone, & Herode, fruſtra tentatum, irrito conatu denuo tentare nolle). Anno Christi 1445. Amurathes II. partem huius muri deſtruxit, & vi ſibi viam in Peloponnesum ex Græcia fecit. Corinthij mox reſtituerunt. Anno Christi 1458. Mahometes II. totum deſtruxit, & Corinthum expugnauit. Anno Christi 1463. Christopherus Morus dux Venetus clariſtarios ſuos, & 30000 murarios misit, qui hunc murum intra 15. dies (lapides ex veteris muri ruderib⁹ recolligentes ad celerandum opus) reſtituit: alt eodem anno Mahometes II. eundem cum adhuc eſſet recens, & nondum ſatis coauislet, deuaſtauit funditus, ita ut in hunc uſque diem non reſtitui poſſit.

Helleſpontus dicitur angustum mare, Græciam à Natolia diuidens, eius latitudo eſt 1000. paſuum, ſeu uniuſ miliaris Italici, ſeu Græci. Longitudo numeratur ab Archipelago ad Propontidem.

Hebrus hoc. **Mariza**

Fluuius Helleſponti.

Hemus al. **Eurus**, al. **Hamus**, al. **Cratono**, al. **Kiratorvo** id eſt Silberberg. Mons Rhodopo & Orbelia montibus contiguus. Incipit à Membria, & extenditur in Macedoniam, & Thraciam, indeq; ad Varnam uſq;; facitq; valles amoeniss. & feraciſs. præcipue apud Varnam.